云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕54号

关于召开大理州 2024年供水技术交流会的通知

大理州各会员单位：

为进一步提升供水企业在水厂运行、水质保障等方面技术管

理水平，加强供排水企业之间的学习交流，经与副会长单位南涧

县供排水公司协商，决定在洱源县召开省水协 2024年大理州供

水技术交流会议，现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 10月 24-26日（24日 14:00-18: 00报到）

二、会议地点

大理地热国酒店（总台服务电话：0872-5128215）
三、会议主要内容

（一）技术交流

1. 韧性供水系统规划建设与安全保障研究；

2. 降低供水管网漏损率技术及管理探索；

3. 供水企业精细化管理经验；

4. 水质管控及化验室基础管理工作经验；

5. 水厂规范化运行管理经验交流。

（二）组织“规范化水厂建设及标准化验室建设”、“供水企

业办公室业务交流”分组研讨会。

（三）参观洱源县润源水务公司第二水厂。

四、参加人员

（一）邀请洱源县政府、县供水行政管理部门领导参加；

（二）大理州各供水企业负责人及相关技术人员（限 5人内，

根据会议内容要求化验员至少参会 1人，大理州 12县市及乡镇

供水企业办公室负责人参会）。

五、会务费 300元/人，食宿统一安排，住宿费自理。

六、会议严格遵守中央八项规定精神，坚持厉行节约、勤俭

办会的原则，反对浪费。

请各单位于 10 月 12 日前扫描下方二维码提交参会人员信

息，各发言单位认真做好经验交流材料，将交流材料电子版报洱

源县润源水务有限公司，以便会议筹备工作的顺利开展。

联系人：杨畅梅 13608720600 杨 涛 15752806102
邮 箱：runyuanshuiwu@163.com
特此通知

云南省城镇供水协会

2024年 9月 27日